
Suzuki 8S Cup Paul Armagnac (3.483 km)

FINALE 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 22/03/2026 17:22

Départ : 16:55, Drapeau damier : 17:15

Nb. Tps T. S1 S2 S3 Nb. Tps T. S1 S2 S3 Nb. Tps T. S1 S2 S3

N° 64, SIRVEN Thomas, Pos 1
1 1:42.618 39.229 30.946 32.443
2 1:38.403 35.491 30.485 32.427
3 1:38.412 35.585 30.598 32.229
4 1:38.307 35.543 30.476 32.288
5 1:37.754 35.137 30.328 32.289
6 1:38.199 35.187 30.771 32.241
7 1:37.748 34.994 30.416 32.338
8 1:37.575 35.157 30.330 32.088
9 1:37.809 35.085 30.353 32.371
10 1:37.729 35.022 30.460 32.247
11 1:37.860 35.489 29.985 32.386
12 1:37.597 34.944 30.059 32.594
- - - - -

N° 16, CHABERT Ugo, Pos 2
1 1:42.845 39.553 30.820 32.472
2 1:38.340 35.635 30.448 32.257
3 1:39.644 36.154 31.108 32.382
4 1:37.742 35.607 30.003 32.132
5 1:37.985 35.106 30.587 32.292
6 1:38.053 35.066 30.745 32.242
7 1:37.896 35.159 30.251 32.486
8 1:37.223 34.962 30.297 31.964
9 1:37.314 35.033 30.431 31.850
10 1:37.596 35.106 30.489 32.001
11 1:37.844 35.278 30.333 32.233
12 1:37.592 34.723 30.489 32.380
- - - - -

N° 91, LENTAIGNE Lucas, Pos 3
1 1:43.337 40.105 30.901 32.331
2 1:38.778 35.866 30.830 32.082
3 1:38.656 35.471 30.639 32.546
4 1:38.216 35.391 30.725 32.100
5 1:37.228 35.007 30.114 32.107
6 1:37.851 35.084 30.689 32.078
7 1:37.770 35.114 30.189 32.467
8 1:37.383 35.147 30.350 31.886
9 1:37.756 35.143 30.553 32.060
10 1:38.044 35.418 30.482 32.144
11 1:37.815 35.299 30.399 32.117
12 1:37.705 34.715 30.263 32.727
- - - - -

N° 72, CABARET Nathan, Pos 4
1 1:43.408 39.996 31.167 32.245
2 1:37.794 35.511 30.320 31.963
3 1:38.514 35.621 30.738 32.155
4 1:38.269 35.453 30.455 32.361
5 1:37.891 35.097 30.679 32.115
6 1:38.451 35.267 31.044 32.140
7 1:37.976 35.236 30.289 32.451
8 1:37.244 34.923 30.284 32.037
9 1:38.596 35.518 30.859 32.219
10 1:37.452 34.921 30.516 32.015
11 1:37.376 34.979 30.301 32.096
12 1:37.684 34.846 30.310 32.528
- - - - -

N° 26, TURFIN Remi, Pos 5
1 1:43.511 39.904 31.212 32.395
2 1:38.125 35.771 30.525 31.829
3 1:39.094 35.715 30.619 32.760
4 1:37.374 34.899 30.174 32.301
5 1:37.427 35.075 30.237 32.115
6 1:38.280 35.331 30.781 32.168
7 1:38.482 35.164 30.613 32.705
8 1:39.845 36.381 31.014 32.450
9 1:39.238 35.868 30.645 32.725
10 1:39.105 35.870 30.667 32.568
11 1:38.944 35.618 30.663 32.663
12 1:39.278 35.622 30.711 32.945
- - - - -

N° 15, MULLER Nathan, Pos 6
1 1:44.490 40.765 30.929 32.796
2 1:38.940 35.692 30.533 32.715
3 1:38.726 35.547 30.581 32.598
4 1:38.434 35.494 30.486 32.454
5 1:38.533 35.304 30.568 32.661
6 1:38.641 35.585 30.523 32.533
7 1:38.700 35.581 30.480 32.639
8 1:38.463 35.522 30.512 32.429
9 1:38.774 35.735 30.537 32.502
10 1:38.856 35.533 30.739 32.584
11 1:38.864 35.526 30.690 32.648
12 1:39.569 35.739 30.881 32.949
- - - - -

N° 97, SERRES Marcelyn, Pos 7
1 1:45.021 40.980 30.957 33.084
2 1:40.046 35.702 31.772 32.572
3 1:39.590 35.497 31.431 32.662
4 1:39.185 35.532 31.146 32.507
5 1:39.443 35.612 31.077 32.754
6 1:39.357 35.757 30.920 32.680
7 1:39.047 35.531 30.973 32.543
8 1:38.876 35.741 30.810 32.325
9 1:38.895 35.662 30.705 32.528
10 1:38.005 35.128 30.398 32.479
11 1:38.208 35.234 30.807 32.167
12 1:38.093 35.228 30.489 32.376
- - - - -

N° 94, SOUQUET Maxime, Pos 8
1 1:46.315 41.939 31.224 33.152
2 1:39.568 36.345 30.722 32.501
3 1:39.615 36.275 30.926 32.414
4 1:39.155 35.963 30.680 32.512
5 1:38.783 35.511 30.796 32.476
6 1:39.229 36.005 30.682 32.542
7 1:38.985 35.700 30.496 32.789
8 1:38.658 35.631 30.637 32.390
9 1:38.468 35.652 30.432 32.384
10 1:38.647 35.306 31.040 32.301
11 1:37.999 35.489 30.268 32.242
12 1:38.577 35.256 30.834 32.487
- - - - -

N° 76, MARGIER Lucas, Pos 9
1 1:44.410 40.436 30.959 33.015
2 1:41.384 36.038 32.527 32.819
3 1:39.236 36.130 30.570 32.536
4 1:39.147 35.721 30.756 32.670
5 1:38.765 35.445 30.673 32.647
6 1:39.330 35.889 30.739 32.702
7 1:39.131 35.575 30.822 32.734
8 1:38.669 35.490 30.797 32.382
9 1:39.665 35.717 30.948 33.000
10 1:38.475 35.359 30.424 32.692
11 1:39.110 35.440 30.740 32.930
12 1:39.179 35.687 30.674 32.818
- - - - -
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N° 83, PAYEN Allan, Pos 10
1 1:46.152 42.100 30.929 33.123
2 1:39.440 35.690 30.858 32.892
3 1:39.963 36.017 31.184 32.762
4 1:39.592 35.986 30.881 32.725
5 1:38.930 35.535 30.930 32.465
6 1:39.497 35.551 30.981 32.965
7 1:39.076 35.321 31.061 32.694
8 1:39.402 35.654 31.096 32.652
9 1:40.079 35.915 31.223 32.941
10 1:39.920 35.857 31.221 32.842
11 1:39.792 35.617 31.335 32.840
12 1:40.158 35.599 31.291 33.268
- - - - -

N° 25, TEILLIER Vincent, Pos 11
1 1:45.262 41.237 31.012 33.013
2 1:40.202 36.240 30.821 33.141
3 1:40.582 36.402 31.534 32.646
4 1:39.420 36.000 30.808 32.612
5 1:39.516 35.884 30.822 32.810
6 1:39.583 35.847 30.852 32.884
7 1:39.824 35.889 31.058 32.877
8 1:40.084 36.180 31.077 32.827
9 1:40.418 36.306 31.243 32.869
10 1:40.335 36.355 31.178 32.802
11 1:40.302 36.364 31.119 32.819
12 1:40.388 36.216 31.159 33.013
- - - - -

N° 32, MIRANDA Carlos, Pos 12
1 1:46.896 42.535 31.538 32.823
2 1:40.816 36.942 31.090 32.784
3 1:40.238 36.340 31.138 32.760
4 1:40.336 36.475 31.002 32.859
5 1:40.047 35.999 31.233 32.815
6 1:40.713 36.444 31.314 32.955
7 1:40.450 36.170 31.319 32.961
8 1:40.543 36.285 31.653 32.605
9 1:40.875 36.595 31.651 32.629
10 1:39.891 36.044 31.133 32.714
11 1:39.656 35.775 31.154 32.727
12 1:40.169 35.804 31.423 32.942
- - - - -

N° 56, HOCHET Nicolas, Pos 13
1 1:46.121 41.647 31.099 33.375
2 1:41.024 36.404 31.596 33.024
3 1:40.436 36.173 31.375 32.888
4 1:39.924 35.943 30.855 33.126
5 1:43.382 35.902 34.260 33.220
6 1:39.810 35.751 31.044 33.015
7 1:39.592 35.639 30.970 32.983
8 1:40.281 36.024 31.371 32.886
9 1:39.998 36.477 30.675 32.846
10 1:39.779 35.762 31.149 32.868
11 1:39.951 35.798 31.288 32.865
12 1:40.582 35.830 31.749 33.003
- - - - -

N° 29, SIMONETTI Lorenzo, Pos 14
1 1:46.935 42.818 31.431 32.686
2 1:40.351 36.277 31.172 32.902
3 1:40.425 36.187 31.335 32.903
4 1:39.835 36.046 30.725 33.064
5 1:40.332 36.000 31.541 32.791
6 1:40.604 35.895 31.640 33.069
7 1:40.675 35.981 31.461 33.233
8 1:40.775 36.091 31.810 32.874
9 1:41.507 36.927 31.642 32.938
10 1:39.845 35.856 31.292 32.697
11 1:40.368 35.918 31.249 33.201
12 1:41.787 36.188 31.560 34.039
- - - - -

N° 34, BONOMO Kevin, Pos 15
1 1:52.551 44.951 32.561 35.039
2 1:44.736 38.521 32.250 33.965
3 1:43.762 37.905 31.703 34.154
4 1:42.742 37.338 31.566 33.838
5 1:42.537 37.008 31.557 33.972
6 1:42.079 36.852 31.620 33.607
7 1:42.341 36.695 31.788 33.858
8 1:42.020 36.959 31.489 33.572
9 1:41.614 36.651 31.324 33.639
10 1:41.866 36.689 31.488 33.689
11 1:42.016 36.684 31.743 33.589
12 1:42.168 36.729 31.659 33.780
- - - - -

N° 20, JOLIVIERE Tom, Pos 16
1 1:52.807 45.059 33.114 34.634
2 1:44.380 38.786 31.556 34.038
3 1:43.381 37.652 31.887 33.842
4 1:43.218 37.395 31.807 34.016
5 1:43.305 37.781 31.672 33.852
6 1:42.386 37.121 31.565 33.700
7 1:42.188 36.735 31.823 33.630
8 1:42.100 37.163 31.582 33.355
9 1:41.650 36.648 31.455 33.547
10 1:41.373 36.762 31.456 33.155
11 1:41.763 36.592 31.624 33.547
12 1:42.194 36.926 31.542 33.726
- - - - -

N° 4, ANDRE Jeremy, Pos 17
1 1:52.669 45.408 32.538 34.723
2 1:46.623 39.375 32.524 34.724
3 1:44.911 38.101 32.160 34.650
4 1:44.391 38.621 31.855 33.915
5 1:43.179 37.508 31.867 33.804
6 1:42.273 36.740 32.001 33.532
7 1:42.932 36.601 32.364 33.967
8 1:42.751 37.032 32.137 33.582
9 1:42.586 37.032 31.812 33.742
10 1:42.092 36.690 31.807 33.595
11 1:41.984 36.542 32.043 33.399
12 1:42.372 36.973 32.048 33.351
- - - - -

N° 7, JOLIVIERE Romuald, Pos 18
1 1:48.331 43.400 31.431 33.500
2 1:41.435 36.866 31.170 33.399
3 1:41.873 36.895 31.289 33.689
4 1:42.521 36.874 31.638 34.009
5 1:43.651 37.274 31.987 34.390
6 1:43.817 37.395 31.792 34.630
7 1:44.123 37.910 31.785 34.428
8 1:44.405 38.055 31.981 34.369
9 1:44.212 37.566 31.982 34.664
10 1:45.071 37.679 32.260 35.132
11 1:45.591 37.989 32.433 35.169
12 1:47.833 38.962 33.333 35.538
- - - - -
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N° 23, CAPPERON Etienne, Pos 19
1 1:53.204 45.555 32.812 34.837
2 1:45.585 39.165 32.057 34.363
3 1:45.046 38.152 32.445 34.449
4 1:44.292 38.114 32.199 33.979
5 1:45.179 38.119 32.552 34.508
6 1:44.594 38.041 32.161 34.392
7 1:44.272 37.875 32.210 34.187
8 1:44.615 38.390 32.187 34.038
9 1:44.620 38.201 32.183 34.236
10 1:44.280 38.027 32.146 34.107
11 1:44.865 38.496 32.034 34.335
12 1:44.605 37.840 32.508 34.257
- - - - -

N° 18, CHAPELIERE Camille, Pos 20
1 1:52.457 44.735 32.609 35.113
2 1:46.005 38.861 32.677 34.467
3 1:45.303 38.228 32.360 34.715
4 1:46.251 38.696 32.685 34.870
5 1:46.157 39.031 32.013 35.113
6 1:46.451 38.441 32.441 35.569
7 1:46.578 38.506 32.438 35.634
8 1:46.999 39.014 32.534 35.451
9 1:47.864 39.658 32.828 35.378
10 1:47.100 39.000 32.599 35.501
11 1:49.046 39.338 33.109 36.599
- - - - -

Dir. de Course : PINOCHET Christian Président du Jury : GAUTIER Pierre-Louis Chronométrage :
Adjoints : LEFEBVRE Didier Membres : ENGEL Patrick GAUBERT O.
NIEREMBERGER S.  AUPY B. ACEVEDO Françoise PELLOILLE I.  PELLOILLE J-L.

Resp. Technique : BODIN Loïc Resp.: MARQUES Antonio
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